РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022 №  114
п. Тарасовский

Об утверждении отчета по оценки профессиональных рисков сотрудников Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

В соответствии со ст. 214 Трудового кодекса Российской Федерации, ГОСТ Р 12.0.010-2009 «Система стандартов безопасности труда. Системы управления охраной труда. Определение опасностей и оценка рисков», Приказом Минтруда России от 28.12.2021 года № 926 «Об утверждении Рекомендаций по выбору методов оценки уровней профессиональных рисков и по снижению уровней таких рисков», Постановлением Главы Администрации Тарасовского сельского поселения № 61 от 25.04.2022 года «Об утверждении Положения об оценке профессиональных рисков в Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, с целью организации работы по проведению оценки профессиональных рисков в организации, Постановления Главы Администрации Тарасовского сельского поселения № 97 от 15.08.2022 года «О проведении оценки профессиональных рисков (рисков повреждения здоровья) в Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области»,
1. Утвердить Отчет по оценки профессиональных рисков сотрудников Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области произведенный специализированной организацией обладающей необходимой компетенцией в данной сфере Обществом с ограниченной ответственностью «ЦБТ ПетроСтар», юридический адрес общества: 192029, г. Санкт-Петербург, пр-кт. Обуховской Обороны, д.70 к.2, литера А, помещ. 1-Н, ком. 23.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Тарасовского
сельского поселения							      А.В. Бахаровский
С постановлением ознакомлены:
«___» _________ 2022 г.					_____________ /_______________/
«___» _________ 2022 г.					_____________ /_______________/